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 Копировал  Формат А3

Обеспечение  связи 
терминала с АСУ ТП или 

АРМ релейщика

Обеспечение  
связи терминала с АРМ 

релейщика

Обеспечение  связи 
терминала с АСУ ТП
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логики и питания
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Примечания 
1 В блоке аналоговых входов указаны номинальные значения тока и 
напряжения трансформаторов.
2 Диапазон измерения токов задается в настройках. 

Блок аналоговых входов
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 Копировал  Формат А3
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Х7

Х5

Х8

Блок дискретных входов/выходов

Е4

Uвых

К2 К2

К3 К3

К4 К4

К5 К5

К6 К6

К7 К7

К8 К8

К1.1К1.1

К1.2К1.2

Х7

Х6

Блок дискретных входов/выходов

Е3

Uвых

К2 К2

К3 К3

К4 К4

К5 К5

К6 К6

К7 К7

К8 К8

К1.1К1.1

К1.2К1.2

Х5
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Неисправность 

терминала
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Аварийное откл. 14

Предупред. сигн.

Выход 5
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5
Включить

Аварийное откл.

4

1
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Вызов

Отключить

Вызов
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Включить ВВ

смежной с.ш.

при ВНР
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Включить ВВ 

своей с.ш. 

при ВНР 4
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Выход 15

Выход 16
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Аварийное 

отключение

7
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Запрет пуска 

резервного ЭБ

Выход 14

17

18
УРОВ

ti, мс

5...25

Е4
Блок дискретных входов/выходов

Блок дискретных входов/выходов
Е3

Блок дискретных входов/выходов
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1 -/N

2 +/L

3 -/N

4 +/L

5 -/N

6 +/L

7 -/N

8 +/L

9 -/N

10 +/L

11 -/N

12 +/L

13 -/N

14 +/L

15 -/N

16 +/L

Допустимое напр. 

несинхр. вкл.

Вход 24

Ген. своей СШ 

включены

ВВ смежной с.ш. 

включен

Ген. смежной СШ 

включены

U ввода своей с.ш. 

в норме

U ввода смежной с.ш. 

в норме

ВВ своей с.ш. включен

1 -/N

2 +/L

3 -/N

4 +/L

5 -/N

6 +/L

7 -/N

8 +/L

9 -/N

10 +/L

11 -/N

12 +/L

13 -/N

14 +/L

15 -/N

16 +/L

РПО

Разрешение ТУ

РПВ

РКВ

РКО

Контроль цепи 

включения

АВ привода откл.

Выключатель вкачен

1 -/N

2 +/L

3 -/N

4 +/L

5 -/N

6 +/L

7 -/N

8 +/L

9 -/N

10 +/L

11 -/N

12 +/L

13 -/N

14 +/L

15 -/N

16 +/L

Откл. от защит ВВ, Г

Внешнее отключение

АВРВВ

Откл. от ДЗШ, ДгЗ, 

УРОВ

АВРСВ введено

Запрет АВРСВ

Пуск АВРСВ

SF6 низкое давление

Х3
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Х4

Х3

EC - шины питания; 
E2 -  шины аппаратной синхронизации времени.

 Копировал  Формат А3

Х1

Комбинированный блок 
логики и питания

Х1

Е1
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-ЕС

+ЕС/L

“Сброс”

“Режим работы”

Выв.Раб.

“Вызов”

0

-Е2

+Е2 

+Е2 

От внешнего источника 
IRIG-B сигнала

От внешнего источника 
PPS сигнала

Блок индикации

Е7

Местное подключение 
переносного компьютера 

к терминалу (сервисный порт)
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GND

Для подключения флеш-
накопителя (сервисный порт)

Комбинированный блок логики и питания
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“Контроль”
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Блок дискретных входов/выходов
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Выход 18
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